底盘标 50*35mm 银底黑字
瓦特标 30*10mm 透明底黑字
印1000张
LED-MAX 12W DC 79V
230V~50Hz
1000张
41764-12
1x 12W LED DC 79 Vmax
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter
AUSTRIA
(2022/ )04
41764-12
1000张
41764-24
1x 24W LED DC 144 Vmax
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter
AUSTRIA
(2022/ )04
1000张
41764-24Q
1x 24W LED DC 144 Vmax
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 Sankt Peter
AUSTRIA
(2022/ )04
印1000张
LED-MAX 24W DC 144V
230V~50Hz41764-24
印1000张
LED-MAX 24W DC 144V
230V~50/60Hz41764-24Q
230V~50/60HZ